Anno **MDCCLV.**, d. i. Martii, Rectore Petro Rosenstand Goisce, Decano Christiano Horrebow, civitati academicæ ascripti sunt, splendidissimo loco nati, generosissimi Comites de Bregentved: Christianus Magnus Fridericus de Moltke, Signifer cohortis prætorianæ equestris, natus annos 15, Fridericus Ludovicus Moltke, inter nobiles iuvenes ministerio aulico additos, natus annos 10, ab ipso excellentissimo et illustrissimo Universitatis Regiæ Patrono deducti, qui eximium suum in literis profectum tribus Professoribus, P. p. p. Stampe, Molmanno, Horrebow (præsentibus illustrissimo Universitatis Patrono et Sanctioris Consilii Interioris Regii proceribus) approbaverant. Faxit Deus O. M., ut generosissimi iuvenes, qui hac accessione novum Universitati nostræ decus conciliarunt, ipsi crescant in decus splendidissimæ domus, Universitatis et totius patriæ, ut nomina eorum huic albo inscripta non tantum libro vitæ æternæ inscripta deprehendantur, sed etiam annalibus, fastis et historiis patriæ virtutum et rerum gestarum magnitudine inscribi mereantur. Uterque privatam præceptorem elegit s. t. Stampe.

Ejusdem anni die 20. Martij vir nobiliss. et experientissimus Christianus Friis Rottbøll, post editam et egregie defensam dissertationem inauguralem, theoriam

¹⁾ Navnene er rigtige, se H. K. Heiberg: Genealog. Optegn. om Familien Heiberg. 1864. S. 62 og 64. — D. M. har (altsaa urigtigt): Henricus Simer H.

balneorum, methodo qua fieri potuit geometrica pertractatam, summos in medicina honores accepit, a viro illustri, experientissimo et amplissimo, Christiano Lodberg Friis, Medicinæ Doctore et in alma Universitate Havniensi Profess. O., Regiæ Societatis Scientiarum et Collegii Medici Regii membro dignissimo, Doctor Medicinæ sollemniter creatus et renunciatus.

An. 1755., d. 22. Maij, civibus academicis ascriptus est Ditlevius Petrus Krebs, qvi in gymnasio Altonensi literis operam dedit, honorifici M. Godofr. Profe. gymnasii directoris, testimonio ornatus, atqve ab illustri et amplissimo Dn. Collega Kallio, s. t., qvem privatum præceptorem elegit, commendatus.

Anno MDCCLV. 1755.

Rectore Christiano Lodberg Friis, Pro-Decano Dno. Christiano Horrebowio.

Die 5^{to} Iunij dissertationem inauguralem pro summis in utroque jure honoribus legitime capessendis in auditorio superiori publicæ disquisitioni submitit et doctissime defendit vir amplissimus et consultissimus, Dominus Balthazar Gebhardus de Obelitz, Iuris et Philos. Professor design. et perill. Dni. Qvæstoris ad lectiones et disputationes academ. vicarius, Respondentis partes tuente Ioanne Gottschalch, Phil. Baccalaureo et Colleg. Medicei alumno; cujus titulus erat: Dissertatio juridica de evictione jure naturali pariter ac Danico præstanda, nec non de eo, quod jure patrio Uhiemelt vocatur. Quo actu finito, cathedram conscendit vir nobilissimus et consultissimus, Dominus Petrus Kofod Ancher, Doct. et Prof. Iuris, Facult. Iuridicæ Decanus, S. R. M. Consiliarius Iustitiæ p. p., et, post brevem pro temporis ratione orationem habitam, petit a summe venerab. Dno. Procancelario facultatem promovendi candidatum, cui nomine excellentiss. Universitatis Reg. Patroni et Senatus Academici respondit hoc licere; qvo audito eundem ritibus sollemnibus et usitatis Iuris Utriusque Doctorem creavit et pronunciavit.